
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/4 

HL A VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
l llllll ll~llllll ll~llllll l~ll~ lllllrJ 111~11~ ~~lilii ll 

Oddělení právní 

Č. j . : 
MHMP 11104112019 

Sp. zn.: 

S-MHMP 2103594/2018 

• 
PRAGOPROJEKT, a .s. 

K Ryšánce 1668/1 6 

147 54 Praha 4 

DS: 4kifr54 

Vyřizuje/tel.: 

MHMPXP AB02H6 

ODESLÁNO 

1 5 -01- 2019 

Ing. Jan Tuvora/236 004 651 

Ing. Hromádková/236 004 524 

Počet l istů/příloh: 4/0 

Datum: 

15.01.2019 

OBJEDNÁ VKA č.: OBJ/INV/21107/00013/2019 (OSI/MZ/0079/18) 

• 

Kontrolní číslo: P19V00150398 
OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město P raha 
Mariánské nám. 2, 
110 OJ Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních : 
Ing. Karel Prajer 
ředitel JNV MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Petr Hankovec 
Vedoucí odd. dopravních staveb 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
PRAGOPROJEKT, a.s. 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 
DIČ: 

45272387 
CZ45272387 

Zapsán/Registrován u: vOR u MS v Praze 
oddll B, vložka 1434 Spis. značka: 

Zastoupený: 
lng. Markem Svobodou, ptedsedou představenstva 

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod. č.j. MHMP 659/2019 ze dne 15.1.2019 

Objednáváme u vás poskytnut[ pracf za nás1eduj(cfch podmínek: 

I. Předmět plněni: 
Ověřovací studie řešení přeložek sítí - Libeňský most přechod toku Vltavy 

Sídlo: Mariánské nám. 212, I lO Ol Praha l 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pos1a@praha.eu, ID OS: 48ia97h 



2/4 

2. Specifikace a rozsah předmět u plnění: 

V rámci ověřovací studie je třeba prověřit variantní řešeni dočasných (po dobu rekonstrukce 
mostu) případně trvalých přeložek inženýrských sítí, které jsou v současné době uloženy 
v tělese Libeňského mostu. Předmětem ověřovací studie je řešení těchto přeložek pouze v části 
soumostí -most překonávající tok Vltavy. 
I .identifikace a prověření sítí vedoucích tělesem Libeňského mostu včetně předprojednání 
s jednotlivými správci. 
2.zpracování majetkoprávního elaborátotu pro trasy přeložek sítí 
3.zpracování variantních návrhi1 řešení uložení sítí (trvalé/dočasné) s ohledem na identifikaci 
sítí a majetkoprávního elaborátu. 
4.zpracování cenového a časového odhadu posuzovaných variant. 

II. Doba plnění 
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazktl nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu "Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR) 

do 31.1.2019 svolání I. výrobnlho výboru 

do: 31.3.2019 předání ověřovací studie 

III. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základn í cena 

DPH21°/o 

Cena včetně DPH 

IV. Platcbnf podmínky 

475 000,00 Kč 

99 750,00 Kč 

574 750,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejlmajíclho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečněn í zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury- daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město P raha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, pffp. J ungmannova 35/29, 
Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele. 

Faktura musf obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve zněnf 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, fČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sidlo, IČO, DIČ 
- evidenční čisto daňového dokladu 
- bankovnl spojeni dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plněnj 



3/4 

- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky 
- kontrolnf čfslo (vyznačené shora na objednávce) 
-fakturovanou částku ve složení základ nf cena, DPH n cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstřílo.:u (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzuj lel op1·ávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

V. Smluvnf sankce 

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazkti vyplývajíclch ze smluvního vztahu. 

VI. Řdenf sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplýv~jící ze závazků této objednávky, především dohodou. 

Vll. Závěrečná ustAnovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou. 

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky ,.Potvrzení pfijetí objednávky'' 
a toto "Potvrzení" domčte Objednateli. 

Yzmhy neupraven~ touto objednávkou se řídl obecně zúvazn),mi pfedpisy. 

Za objednatele: 

ředitel odboru investi 

Magistrátu hJavnlho města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Přiloha: Potvrzení přijet! objednávky 



4/4 

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2103594/2018 

r r. 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV /21107/00013/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/MZ/0079/18 ze dne 15.1.2019 na: 

Ověřovací studii řešení přeložek sítí -Libeňský most přechod toku Vltavy 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 475 000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Finna: PRAGOPROJEKT, a.s. 
Sídlo: 
IČ : 

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
45272387 

DIČ: CZ45272387 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: 

p ředstavenstva 

V Praze dne 

Interně pro pa·acovníky MHMP- OSI: 

Ing. Marek Svoboda, předseda 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: (doplnit příslušného technika) 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 

(bude doplněno) 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno) 



4/4 

Odbor investiční MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 2103594/2018 

Potvrzujeme tfmto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/INV/21107/00013/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/MZJ0079/18 ze dne 15.1.2019 na: 

Ověřovací studií řešení přeložek síti- Libeňský most přechod toku Vltavy 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 475000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připommek, dodatků a odchylek .. Pfijetí 
objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Finna: 
Sldlo: 
rC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena statutárnlho 

předs tavenstva 

V Praze dne 2 1 -01- 2019 

PRAGOPROJEKT, a.s. 
K Ryšáncc 1668/16, 147 54 Praha 4 
45272387 
CZ45272387 

Interně pro pracovnfkyMHMP- OSI: 
Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 

Kopie: (doplnit přís luSného technika) 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplnfno) pod ID smlouvy 

(bude doplněno) 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MV ČR (bude doplněno) 




